
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Deportes
Córdoba

Núm. 7.721/2013

Anuncio de formalización de Contrato de Suministro del Institu-

to Municipal de Deportes de Córdoba

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto Municipal de Deportes de Córdoba.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Adminis-

tración.

c) Número de expediente: 02/13Su.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante:

www.perfildelcontratante.cordoba.es

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.

b) Descripción: Suministro de equipamiento deportivo de mus-

culación y cardiovascular para las Instalaciones Deportivas Muni-

cipales de Gestión Directa del Instituto Municipal de Deportes de

Córdoba.

c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 37440000-4 “Equipos

para el ejercicio físico”.

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOP Córdo-

ba y Perfil del Contratante.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 27-06-2013.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

160.956,00€ + 33.800,76€ (IVA al 21%). Total contrato:

194.756,76€ (IVA incluido). Valor estimado del contrato:

160.956,00€.

5. Adjudicación:

a) Fecha de requerimiento: 26/07/2013.

b) Fecha de adjudicación: 09/08/2013.

c) Fecha de formalización: 02/09/2013.

d) Contratista. Exercicle, S.L.

e) Importe de adjudicación. 117.023,50 euros + 24.574,94 eu-

ros (IVA). Total contrato: 141.598,44 euros (IVA incluido).

Córdoba, a 11 de septiembre de 2013. Firmado electrónica-

mente por el Presidente del IMDECO, D. Miguel Reina Santos.

Martes, 01 de Octubre de 2013 Nº 187  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-10-01T08:51:38+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




